
Id: WJPNV-BRSOD-ZGRDV-UJDHF-SNKLI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 3/II/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. radna Grażyna Ewa Figiel-Bętlejewska - członek 

2. radny Marek Krajewski - członek 

3. radny Krzysztof Paradowski - członek 

4. radny Jacek Józef Portalski - członek 

5. radny Jarosław Szteindór - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski


